



**PALMITO**  
 Calzada Lázaro Cardenas # 753  
 Lázaro Cardenas  
 35064 Gómez Palacio, DUR  
 Mexico

**VentAcero SAPI de CV**  
 Valle del Guadiana 479  
 Parque Industrial Carlos A. Herrera Araluce  
 37059 Gómez Palacio, DUR  
 Mexico

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N/LOTE S/N  
 FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700  
 34162 Durango, DUR  
 Mexico  
 Col: FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS No 700  
 NA  
 RFC: UPD970610CX0  
 Comercial: GERENTE DE TIENDA PALMITO

## Factura FA231/54856

Fecha de factura: 12/10/2022    Origen: C0731/6096    Uso: G03 - Gastos en general    Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos    Método de Pago: PUE    Tipo De Entrega: El Cliente Recoge    Término de Pago: 1 CONTADO

Código Producto	Descripción	Cantidad	Código Unidad	Precio Unitario	Importe
30102304	[R38] REDONDO DE 3/8" REDONDO DE 3/8"	1.00	Pieza H87	\$ 107.10	\$ 107.10
23271810	[F247] SOLDADURA 6013 DE 3/32" (kilogramo) SOLDADURA 6013 DE 3/32" (kilogramo)	1.00	KG KGM	\$ 75.00	\$ 75.00
31162403	[F013] BISAGRA 21 A-200 BISAGRA 21 A-200	2.00	Pieza H87	\$ 15.15	\$ 30.30
31161502	[F220] TAQUETE EXPANSOR CON TORNILLO "TX" DE 3/8" TAQUETE EXPANSOR CON TORNILLO "TX" DE 3/8"	3.00	Pieza H87	\$ 5.60	\$ 16.80
31191506	[F429] DISCO DE CORTE CINASA DE 4 1/2" X 3/64" DISCO DE CORTE CINASA DE 4 1/2" X 3/64"	1.00	Pieza H87	\$ 8.90	\$ 8.90

**Subtotal** \$ 238.10  
**IVA 16%** \$ 38.10  
**Total** \$ 276.20  
*Pagado en 12/10/2022* \$ 276.20  
**Importe adeudado** \$ 0.00

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. 20/100 M.N.



**Validación del Emisor**  
 FIRMADO DIGITAL EN EL SERVIDOR DE FIRMAS DE LA EMPRESA VENTACERO SAPI DE CV. FIRMADO POR: GERENTE DE TIENDA PALMITO. FECHA DE FIRMA: 12/10/2022. VALOR: 276.20. CANTIDAD: 1.00. UNIDAD: PIEZA. DESCRIPCIÓN: REDONDO DE 3/8".

**Validación del SAT**  
 AUTENTICADO DIGITAL EN EL SERVIDOR DE FIRMAS DE LA EMPRESA VENTACERO SAPI DE CV. FIRMADO POR: GERENTE DE TIENDA PALMITO. FECHA DE FIRMA: 12/10/2022. VALOR: 276.20. CANTIDAD: 1.00. UNIDAD: PIEZA. DESCRIPCIÓN: REDONDO DE 3/8".

**Validación del Cliente**  
 AUTENTICADO DIGITAL EN EL SERVIDOR DE FIRMAS DE LA EMPRESA VENTACERO SAPI DE CV. FIRMADO POR: GERENTE DE TIENDA PALMITO. FECHA DE FIRMA: 12/10/2022. VALOR: 276.20. CANTIDAD: 1.00. UNIDAD: PIEZA. DESCRIPCIÓN: REDONDO DE 3/8".

Este documento es una reproducción impresa de un PDF